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Begynder, Lille
Anne Mette Toft Hansen Valder Cavalier Kong Charles Spaniel DAF Silkeborg L 62 Disk #VÆRDI! 0 0

Begynder, Intermediate
Katrine Dam-Nielsen Tilde Kleiner Münsterländer DcH - Ikast IM 58 27,94 1 1 10,00 12 12 1. plads
Line Salomonsen Eico Toller DcH - Herning IM 58 Afm #VÆRDI! 0 0

Begynder, Mellem
Inger Drengsgaard Alde Mellempuddel DAF Silkeborg M 62 44,06 1 5,00 0 58 42,34 0,00 18 18 1. plads
Inge Munk Jepsson Codie sheltie DAF Silkeborg M 62 Disk #VÆRDI! 0 58 53,28 1 2 15,00 0 0
Anne-Dorte Kaastrup Eddie Puddel DcH - Skive M 58 Disk #VÆRDI! 0 0

Begynder, Stor
Nadja Munksgaard Clara Blanding DcH - Viborg S 62 32,56 1 5,00 12 58 32,53 0,00 20 32 1. plads
Mette Kristensen Cassie Border collie blanding DAF Silkeborg S 62 21,22 2 1 15,00 0 58 23,59 1 5,00 16 16 2. plads
Siri Melgaard Frederiksen Mango Australian Shepherd/Border Collie mix DAF Silkeborg S 62 26,44 0,00 16 58 32,53 2 1 15,00 0 16 3. plads
Steffen Mølgaard Tinka Labrador DAF Silkeborg S 62 27,38 0,00 14 14
Hanne Mølgaard Hedevang Nimbus Border Collie DcH - Herning S 58 34,63 1 5,00 14 14
Filippa Tolderlund Ollie Golden Retriver DAF Silkeborg S 62 34,72 1 5,00 10 10
Alma Lylloff Qvortrup Carlo Labrador DAF Silkeborg S 62 37,16 1 5,00 0 0
Heidi Videbech Zenia Golden Retriever DAF Silkeborg S 62 30,90 2 10,00 0 0
Christina Denise Stück Crazy Clever Border Collie DAF Silkeborg S 58 Disk #VÆRDI! 0 0
Lone Agerlund Hansen Luna Labrador formel 1 DAF Silkeborg S 58 Disk #VÆRDI! 0 0
Hanne Høj Alfred Storpuddel DcH - Ikast S 58 Disk #VÆRDI! 0 0
Jesper Jensen Czarny Border Collie DAF Silkeborg S 58 Disk #VÆRDI! 0 0
Mette Randers Zeca Border Collie DcH - Herning S 58 Disk #VÆRDI! 0 0

Begynder, Stor senior
Caia Stück Sunshine Border Collie DAF Silkeborg Ss 63 36,65 2 10,00 10 10 1. plads

Individuelle placeringer, Agility begynder Point (11.05.2024)
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Letøvet, Lille
Nadia Hansen (Junior) Vigga Puddel blanding DCH - Skive L 51 51,40 0,40 10 60 54,75 2 1 15,00 10 20 1. plads
Michala Mølgård Bisballe Mågens Jrt DAF Silkeborg L 51 65,72 14,72 0 0
Lærke Jensen (Junior) Tango Papillion DCH - Herning L 60 Disk #VÆRDI! 0 0

Letøvet, Intermediate
Mette Warburg Nielsen Aslan Dansk Spids DAF Silkeborg IM 51 37,78 0,00 16 65 64,47 1 5,00 12 28 1. plads

Letøvet, Mellem
Cille Bjørnskov Grantland (Junior) My Sheltie DCH - Herning M 51 41,13 0,00 14 60 47,32 0,00 16 30 1. plads
Christine Mohr Strange Zoey Japansk Spids DAF Silkeborg M 51 51,81 2 10,81 6 60 43,28 0,00 18 24
Susanne Hellerup Pelle Cockerpoo DCH - Viborg M 51 48,54 1 5,00 7 60 Disk #VÆRDI! 0 7

Letøvet, Stor
Sanne Nørgaard Johansen Nina Chodsky Pes DAF Silkeborg S 51 51,97 0,97 8 60 57,16 0,00 14 22 1. plads
Lærke Sandvad Christensen Marco Bc DCH - Herning S 60 37,31 0,00 20 20
Kaj Pedersen Jolly Australien blanding DAF Silkeborg S 51 57,56 2 16,56 0 0

Letøvet, Stor senior
Mette Bryans Elvis Border collie DCH - Skive Ss 56 41,53 0,00 12 12 1. plads

Individuelle placeringer, Agility letøvet Point (11.05.2024)
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Øvet, Lille senior
Michala Bisballe Maude JRT DAF Silkeborg Ls 58 44,87 1 5,00 16 65 54,16 1 2 15,00 16 32 1. plads

Øvet, Intermediate senior
Hanne Mølgaard Hedevang Malle Blanding DCH - Herning IMs 65 Disk #VÆRDI! 0

Øvet, Mellem
Trine Balleby Karma Pyr DCH - Herning M 60 44,47 0,00 20 20 1. plads
Trine Balleby Aura Pyr DCH - Herning M 60 60,72 2 10,72 18 18 2. plads
Tine Bergmann Charlie Blanding. Cavapoo DCH - Herning M 53 56,57 1 8,57 14 14
Mette Berger Pyra Pyd DCH - Herning M 60 Disk #VÆRDI! 0

Øvet, Stor
Lars Tøttrup Juicy Border Collie DCH - Herning S 60 Disk #VÆRDI! 0

Individuelle placeringer, Agility øvet Point (11.05.2024)
1. Del 

Point (14.09.2024)
2. Del 
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Begynder, Lille 
Anne Mette Toft Hansen Valder Cavalier Kong Charles Spaniel DAF Silkeborg L 62 72,44 10,44 0 0 1. plads

Begynder, Intermediate
Katrine Dam-Nielsen Tilde Kleiner Münsterländer DcH - Ikast IM 46 20,50 0,00 20 20 1. plads
Line Salomonsen Eico Toller DcH - Herning IM 46 Afm #VÆRDI! 0 0

Begynder, Mellem
Inger Drengsgaard Alde Mellempuddel DAF Silkeborg M 62 56,90 1 5,00 0 46 30,41 0,00 14 14 1. plads
Inge Munk Jepsson Codie sheltie DAF Silkeborg M 62 51,66 0,00 10 46 Disk #VÆRDI! 0 10
Anne-Dorte Kaastrup Eddie Puddel DcH - Skive M 46 Disk #VÆRDI! 0 0

Begynder, Stor
Nadja Munksgaard Clara Blanding DcH - Viborg S 62 33,00 0,00 16 46 22,43 0,00 18 34 1. plads
Siri Melgaard Frederiksen Mango Australian Shepherd/Border Collie mix DAF Silkeborg S 62 34,57 0,00 14 46 21,75 1 5,00 12 26 2. plads
Hanne Høj Alfred Storpuddel DcH - Ikast S 46 26,32 0,00 16 16 3. plads
Steffen Mølgaard Tinka Labrador DAF Silkeborg S 62 35,28 0,00 12 12
Lone Agerlund Hansen Luna Labrador formel 1 DAF Silkeborg S 46 43,15 2 10,00 10 10
Filippa Tolderlund Ollie Golden Retriver DAF Silkeborg S 62 Disk #VÆRDI! 0 0
Alma Lylloff Qvortrup Carlo Labrador DAF Silkeborg S 62 Disk #VÆRDI! 0 0
Heidi Videbech Zenia Golden Retriever DAF Silkeborg S 62 Disk #VÆRDI! 0 0
Mette Kristensen Cassie Border collie blanding DAF Silkeborg S 62 Disk #VÆRDI! 0 46 Disk #VÆRDI! 0 0
Christina Denise Stück Crazy Clever Border Collie DAF Silkeborg S 46 Disk #VÆRDI! 0 0
Jesper Jensen Czarny Border Collie DAF Silkeborg S 46 Disk #VÆRDI! 0 0
Hanne Mølgaard Hedevang Nimbus Border Collie DcH - Herning S 46 Disk #VÆRDI! 0 0
Mette Randers Zeca Border Collie DcH - Herning S 46 Disk #VÆRDI! 0 0

Begynder, Stor senior
Caia Stück Sunshine Border Collie DAF Silkeborg Ss 51 Disk #VÆRDI! 0 0

Individuelle placeringer, Spring begynder Point (11.05.2024)
1. Del 

Point (14.09.2024)
2. Del 
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Letøvet, Lille
Nadia Hansen (Junior) Vigga Puddel blanding DCH - Skive L 58 48,63 0,00 14 41 32,41 0,00 14 28 1. plads
Michala Mølgård Bisballe Mågens Jrt DAF Silkeborg L 58 69,56 1 16,56 8 8
Lærke Jensen (Junior) Tango Papillion DCH - Herning L 41 Disk #VÆRDI! 0 0

Letøvet, Intermediate
Mette Warburg Nielsen Aslan Dansk Spids DAF Silkeborg IM 58 53,63 0,00 12 46 45,62 2 10,00 10 22 1. plads

Letøvet, Mellem
Christine Mohr Strange Zoey Japansk Spids DAF Silkeborg M 58 41,44 0,00 16 41 28,25 0,00 18 34 1. plads
Cille Bjørnskov Rysgaard (Junior) My Sheltie DCH - Herning M 58 51,50 1 5,00 10 41 30,65 0,00 16 26
Susanne Hellerup Pelle Cockerpoo DCH - Viborg M 58 Disk #VÆRDI! 0 41 Disk #VÆRDI! 0 0

Letøvet, Stor
Lærke Sandvad Christensen Marco Bc DCH - Herning S 41 24,62 0,00 20 20 1. plads
Sanne Nørgaard Johansen Nina Chodsky Pes DAF Silkeborg S 58 70,72 1 17,72 0 41 37,53 0,00 12 12
Kaj Pedersen Jolly Australien blanding DAF Silkeborg S 58 Disk #VÆRDI! 0 0

Letøvet, Stor senior
Mette Bryans Elvis Border collie DCH - Skive Ss 63 Disk #VÆRDI! 0 0

Individuelle placeringer, Spring letøvet Point (11.05.2024)
1. Del 
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2. Del 
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Øvet, Lille senior
Michala Bisballe Maude JRT DAF Silkeborg Ls 60 54,81 0,00 16 41 37,94 1 5,00 12 28 1. plads

Øvet, Intermediate
Hanne Mølgaard Hedevang Malle Blanding DCH - Herning IMs 41 34,34 1 5,00 14 14 1. plads

Øvet, Mellem
Mette Berger Pyra Pyd DCH - Herning M 36 24,34 0,00 20 20 1. plads
Trine Balleby Karma Pyr DCH - Herning M 36 27,15 0,00 18 18 2. plads
Trine Balleby Aura Pyr DCH - Herning M 36 33,94 0,00 16 16
Tine Bergmann Charlie Blanding. Cavapoo DCH - Herning M 55 47,97 1 5,00 14 14

Øvet, Stor
Lars Tøttrup Juicy Border Collie DCH - Herning S 36 Disk #VÆRDI! 0 0

Individuelle placeringer, Spring øvet Point (11.05.2024)
1. Del 

Point (14.09.2024)
2. Del 
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Junior, Lille
Nadia Hansen (Junior) (Agility + Spring) Vigga Puddel blanding DCH - Skive L 51 51,40 0,40 10 60 54,75 2 1 15,00 10 48 1. plads
Lærke Jensen (Junior) (Agility + Spring) Tango Papillion DCH - Herning L 41 Disk #VÆRDI! 0 0

Junior, Mellem
Cille Bjørnskov Grantland (Junior) (Agility + Spring) My Sheltie DCH - Herning M 51 41,13 0,00 14 60 47,32 0,00 16 56 1. plads

Point (11.05.2024)
1. Del 

Point (14.09.2024)
2. Del Junior pokaler


